A d uicefimamo&@auam , me detractoremuocas; & eum
qui ponit in coelum os fuum, quia deus (inquis ) conceflit
Papa dare de fuffragio pro uoluntate fua,

Refpondeo. Nolo tecum conuitijs agere miPater . Scio
quod omnia facilius fultinemus, quam ueritatem, I'uis uer
bis non potcft offendi avaritia;quianon tangis eam,fed tin
gis & pingis. Nam quod Papa poflicdare fuffragium, non
nego,fed quod fuffragium faciat animam cuolare, hocinte
rim nego,donec tualiud probauerisi oK :

A d uiceflimanonan,prim@fomniameauocas.Deindeex
S, Thoma depoenauolitarialongtrtrahisfermonem, Et in
fine dicis, Contravium i quis afferat, ftultus 8¢ ridiculus fir)

Refpondeo,fum optime contentus,ut tu {apias & rideas,
ufquequo uoles,Simego f{tultus & ridiculus, - :

Secundo,Ego queftionem duntaxat pofui, Twficutegte
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gius Thomifta(pro more veftro)nec nutum ueftris opinio
nibus contratium ferre potes . Nihil tamen protfus probas
Tertiolffa ditindtio B, Thomz eft falfiflima, meo judi~
cio,feilicet, quod aliquapcenaeft, per quam bonum acqui
vimus,ut qua eft in hac uita, Alia autem per quam nullum
bonii nobis accrefcit, ficut eft mors naturalis & poena purs
gatorij,quia licet (ine ea (ut ais) non peruenitur ad bonum
tamen bonum non per eam accrefcit,

; i Refpondeo, ltaloqueris fine iudicio , ac finecefle fit uers
!' bum B. Thomz oraculumbiaberi; Curergo Apofiolus
errat,quado dicit,omnia cooperantut in bond fan@iseSed
forte ut eftis promptiad diftinQiones (ideftf; cripturae dis
[cerptiones) dices,quod omnia cooperantur, fcilicet huius
uitz, fic enim foletis elabi, Contra.R ho.xv, Quimoritur,
domino moritur, Et Pfalmo cxv, Preciofain confpeciu dos
mini,mors fanclorieius,Deleo ego fan& uirum eo prola
plum,utneget per mortem,bonumaccrefcere, Cum fancti
matrtyres,martyrio & morte, fummi praemium & aureold
obtinuerint, Igitur,five hzc dicat angelicus, five humanus
doctor,infulfiffimum errorem dici, cum fiducia proclamo,
- Quarto,eodem fenfir, probabiliter, nihil afferendo, dixi)
Animas quogg uoluntaria paflione poenari purgatorij,per
fici in charitate; quia necefle eft,ut ament & eligant pcenas,
quas fentifit deum eis infligere, Hzc enim uoluntas deieft,

quam {uper omnia diligunt,aut certe diligere laborant,
Ad tricefima,repetis eandem tu3 cantilena, quod animas
certa {unt de graviadei & falute 8¢, quibus fuprarefpddis
Ad tricefimaprimam,dicis me fuperflui dicere ;e0 quod
fuprapofuerim perfeQiffimas confequi uenias, Hic autem

uere poenitentes,qui tamen minus rarifunt, :
! Refpodeo , Rede fecifles, fimeas propofitiones intactas
reliquifes, Tuincedis ad Aglenem, & ille ad Auftrit,adeo
conuenit tibicum indulgentia carum, Tu audes egregie mi
| P
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pater,pfectilfimos difcernerea ucrepaenitentibuscDeinde
§d abfurdius eft,peenitentes & attritos facis eofdé, nifiobi
cem ponant.lfta figmenta obicis & attritionis,{upra quocp
reieci,& nunc reijcio,Humana funt cOmentanuper inuens
ta.fine authoritate ulla & ratide, Nemin€ poenitet uitee fuae
nifi sratia fidei preeuenti,ut tenetunafententia totius eccle
(iz, Quid mihiergo de ficiria illa poenitentia,qua tu actritd
ofiem fingiss nec eft ullus tam perfectus in hac uita, quind
egeat paia,utfupra dixi, Tuattpoenitentid extraecclefiam
uideris ponere inter attritos duntaxar,§d eft euideas errov